



Nadiro A/S

Hestehaven 19
5260 Odense S
CVR-nr. 32162592

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2022

Gert Lillebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nadiro A/S

Hestehaven 19

5260 Odense S

CVR-nr.: 32162592

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Uhd Christensen, formand

Gert Lillebæk

Hans-Henrik Madsen

Direktion

Robert Vejby Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion, salg og service af udløsnings- og opsamlingsystemer til redningsbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et negativt resultat på 124 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er uden aktivitet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(158.059)	36.048
Af- og nedskrivninger		0	(6.916)
Driftsresultat		(158.059)	29.132
Andre finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger		(1.654)	(28.375)
Resultat før skat		(159.707)	757
Skat af årets resultat	1	35.695	36.117
Årets resultat		(124.012)	36.874
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		(124.012)	(2.963.126)
Resultatdisponering		(124.012)	36.874

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.071.934	7.407.000
Andre tilgodehavender		6.821	40.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.000	0
Tilgodehavender		4.182.755	7.447.121
Likvide beholdninger		46.956	32.821
Omsætningsaktiver		4.229.711	7.479.942
Aktiver		4.229.711	7.479.942

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.591.094	1.715.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		2.191.094	5.315.106
Udskudt skat		1.640.000	1.571.368
Hensatte forpligtelser		1.640.000	1.571.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.494	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.123	41.468
Skyldige sambeskatningsbidrag		324.000	502.000
Anden gæld		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		398.617	593.468
Gældsforpligtelser		398.617	593.468
Passiver		4.229.711	7.479.942
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.715.106	3.000.000	5.315.106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(124.012)	0	(124.012)
Egenkapital ultimo	600.000	1.591.094	0	2.191.094

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	68.632	(570.429)
Regulering vedrørende tidligere år	(327)	356.312
Refusion i sambeskatning	(104.000)	178.000
	(35.695)	(36.117)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Sørensens Fond Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Viking Life-Saving Equipment A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Claus Sørensens Fond Holding A/S, Esbjerg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Viking Life-Saving Equipment A/S, Esbjerg
